令和２年４月１６日

 保護者 様

                                深谷市立岡部中学校

                                校長   森田 豊

令和２年度 学費（給食費等）の口座引落しの訂正について

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和２年４月８日に配布させていただきました、令和２年度学費（給食費等）の口座

引落しの通知に訂正がありました。下線の部分が訂正箇所になります。ご確認いただき、月々

の口座振替のご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

※ 振替日は毎月１０日（本郷支店は９日）です。１０日が土日、祝日の場合は翌営業日とな

  ります。

※
各農協とも振替手数料５５円が発生します。

手数料を合わせた金額を入金ください。

※ 生徒会費 1,200 円（年額）は学年費に含みます。

※臨時休業に伴い給食回数が変更になる場合は、改めてご連絡します。

１年 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

給食費 4,900 4,900 4,900 4,900 0 4,900 4,900 4,900 4,900 4,900 4,900 4,900

学年費 3,600 3,600 3,600 3,600 0 3,600 3,600 3,600 3,600 2,500 2,500 2,500

ＰＴＡ会費 1,000 500 500 500 0 500 500 500 500 500 500 500

合計 9,500 9,000 9,000 9,000 0 9,000 9,000 9,000 9,000 7,900 7,900 7,900

２年 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

給食費 1,300 4,900 4,900 4,900 0 4,900 4,900 4,900 4,900 4,900 4,900 4,900

学年費 1,900 1,900 1,900 1,900 0 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900

ＰＴＡ会費 1,000 500 500 500 0 500 500 500 500 500 500 500

合計 4,200 7,300 7,300 7,300 0 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300

３年 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

給食費 1,300 4,900 4,900 4,900 0 4,900 4,900 4,900 4,900 4,900 8,300 0

学年費 2,500 2,500 2,500 2,500 0 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 0 0

ＰＴＡ会費 1,000 500 500 500 0 500 500 500 500 1,000 500 0

合計 4,800 7,900 7,900 7,900 0 7,900 7,900 7,900 7,900 8,400 8,800 0

担当

事務室 山下 竹司

電話 ５８５－２６２３